温州市科学技术协会文件

温科协〔2018〕67 号

关于举办温州市科协第 83 期农民技术人员
培训班（蔬菜专业）的通知

各县（市、区）科协：

为加强农民技术人员的继续教育工作，提高农民技术人员

的科学文化素质和实用技术水平，促进全市蔬菜产业发展，助

力乡村产业振兴。根据市科协2018年度农村实用人才培训计划，

经研究，决定举办温州市科协第 83 期农民技术人员培训班。现

将有关事项通知如下：

一、培训时间

8 月 22 日至 24 日（22 日上午 11:00 前报到，22 日下午至

24 日上课培训）。

二、培训地点

华中科技大学温州先进制造技术研究院（温州大学城温大

城市学院对面，地址：瓯海区茶山朝阳新街 225 号，联系电话：

86688895）。公交路线：17 路、40 路、52 路、53 路、54 路、

 - 1 -

59 路、83 路、97 路、131 路、 B111 路“城市学院”站下车。

三、培训对象

具备农民技术员以上职称，蔬菜种植大户和有一技之长并

热心学习农村实用技术的农民，培训人数约 50 名。

四、培训内容

1、蔬菜产业发展现状及存在问题；2、蔬菜生态种植模式

与效益；3、蔬菜土壤改良技术；4、蔬菜病害生物防治技术；5、

新品种、新技术介绍；6、参观学习农村科普基地。

五、培训经费

参训人员食宿费、管理费等费用由市科协负责,往返交通费

由所在单位或县（市、区）科协负责。

六、报名方式

学员报名由各县（市、区）科协负责，报到时必须携带本

人身份证、2 寸照片 1 张，报名表（见附件）于 8 月 17 日前发

邮件到温州华中院。

本次培训班由温州市科协主办，华中科技大学温州先进制

造技术研究院承办。

联系人：温州市科协  范成武  88962212

温州华中院  张永春  13968864911

    E-mail: 22861580 @qq.com

附件：温州市科协第 83 期农民技术人员培训班报名表

                              温州市科学技术协会

                                2018 年 7 月 12 日

 - 2 -

附件

温州市科协第 83 期农民技术人员培训班报名表
填报单位（盖章）：

姓名 性别 职称 专业 工作单位或通讯地址 邮编 是否党员 联系电话

联系人：                       联系电话：

 - 3 -

抄送:省科协科普部，市农办、市职改办、市财政局, 温州华

中院。

温州市科学技术协会办公室       2018 年 7 月 12 日 印发

 - 4 -